http://www.veracruz.gob.mx/finanzas

ROM
COSAMALOAPAN, VER.

RFC: SFP000520C28

Im portePrecio unitarioDescripciónCantidad Unidad

970.3421926 HOSPEDAJE ENTRADA 06/11/25 SALIDA 07/1 1/25 HAB. 338 970.341 DAY

970.34

155.25IVA (16) %

I.Hospedaje 2% 19.41

1,145.00Total

UN MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CEDI"

Lugar de expedición: 95400
Régimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Régimen fiscal: 603

Domicilio: AV. XA LAPA N' Ext.301 Col.UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES XA LAPA

[...]

BASE TIPO FACTOR TASA CUOTA IMPORTEOBJETO IMPUESTO: 02 Si objeto de impuesto
$22.07$137.92TRASLADOS 002 MA Tasa 0.160000

IMPUESTOS

IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASACUOTA IMPORTE

TRASLADOS $22.07$137.92 0.160000002: MA Tasa

SELLO DIGITAL DEL CFDI $137.92SUBTOTAL

$22.07IMPUESTOS TRASLADADOS

$159.99TOTAL

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS, 9 100 MXN

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN

Tiene 72 horas a partir de la emisión del comprobante para solicitar alguna corrección.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Hoja I de 1